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CHANTARELLE RED STOP
Rosacea Sensitive maska
antybakteryjna przeciw
zaczerwienieniom
Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0834

Kod producenta CP0834

Producent Chantarelle

Opis produktu
RED STOP
Anti-Redness Rosacea Sensitive Mask
150ml

 

Kojąca, antybakteryjna i chłodząca maska dla skóry wrażliwej kobiet i mężczyzn, z objawami trądziku różowatego, skłonnej do
rumienia i podrażnień. Zawiera kwasy 1,5%: azelainowy  i salicylowy. Działa łagodząco i uspokajająco. Redukuje
zaczerwienienia i plamy rumieniowe. Działa przeciwzaskórnikowo, przeciwbakteryjnie i przeciw objawom stanów zapalnych,
nawet przy długotrwałym stosowaniu. Eliminuje nadmiar wolnych rodników ograniczając rozwój procesów zapalnych.
Przywraca poczucie komfortu skóry - bez uczucia „pieczenia”, poprzez osłabienie reakcji czuciowych w skórze. Zmniejsza
nadpobudliwość i reaktywność skóry na bodźce zewnętrzne. Działa antystresowo - pobudzając uwalnianie hormonu szczęścia -
β-endorfin. Bezzapachowa.

 

Kwas azelainowy (AzA) - pochodzący z ziaren zbóż, działa przeciwbakteryjnie nawet w długim stosowaniu. Redukuje objawy
zmian zapalnych takich jak grudki, krostki oraz zaczerwienienia i rumień. Pełni funkcję „wymiatacza” wolnych rodników, które
aktywizują procesy zapalne. Rozjaśnia przebarwienia i blizny, działa antybakteryjnie. Nie wywołuje reakcji fototoksycznych i
fotoalergicznych, można więc stosować go także w lecie.

Kwas salicylowy (BHA) - antybakteryjny i przeciwzapalny, udrażnia kanały łojowe, zaczopowane przez nieodprowadzone
sebum z powodu nieprawidłowego, nadmiernego rogowacenia ujść mieszków włosowych. Reguluje odnowę komórkową skóry,
działa złuszczająco poprzez rozluźnianie połączeń międzykomórkowych i usuwa warstwy martwych zrogowaciałych komórek
naskórka. Nie ma właściwości wysuszających, dzięki czemu skutecznie oczyszcza także partie skóry suchej, zanieczyszczone z
licznymi zaskórnikami.

Stress-Blocker - poprzez hamowanie przekazu sygnałów agresywnych do komórek skóry przywraca poczucie komfortu i
działa antystresowo pobudzając uwalnianie hormonu szczęścia- B-endorfin. Jest doskonałą aktywną substancją ochraniającą
przed agresywnymi zewnętrznymi czynnikami. Wstrzymuje działania molekuł odpowiedzialnych za reakcje zapalne. Redukuje
zaczerwienienie i rumień. Ma działanie uspokajające i kojące.

Redlestine - antyoksydacyjny flawonoid o działaniu redukującym objawy zmian zapalnych i zaczerwienienia. Usprawnia
mikrocyrkulację, szczególnie skóry bardzo suchej i wrażliwej z tendencją do zaczerwienień, atopowej, z dermatozami, z
trądzikiem różowatym. Procesy zapalne i podrażnienia charakterystyczne dla skór problematycznych zakłócają cykle
regeneracyjne i przez lata powodują utratę strukturalnej integralności skóry. Redlestine przeciwdziała tym objawom działając
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fotoprotekcyjnie, redukując objawy stanów zapalnych i ochronnie przed utratą właściwego nawilżania. Jako silny antyoksydant
hamuje także procesy starzenia przeciwdziałając szkodliwym skutkom nadmiernej aktywności wolnych rodników.

Alantoina (prowitamina A) - przeciwdziała nadwrażliwości i nadmiernej reakcji na słońce. Ma właściwości przeciwutleniające.
Chroni przed wolnymi rodnikami, które są przyczyną szybszego starzenia się skóry.

Witamina E (octan tokoferylu) - zwana „witaminą młodości” dodaje witalności, ochrania witaminy A i C przed nadmiernym
utlenianiem. Jest odpowiedzialna za powstawanie komórek naskórka, hamuje procesy starzenia się skóry, przywraca jej
równowagę. Chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV, zapobiega silnemu utlenianiu lipidów w skórze. Przeciwdziała
uwalnianiu się wolnych rodników, wspomaga utrzymanie elastyczności skóry, a tym samym zapobiega starzeniu się skóry i
powstawaniu zmarszczek.

Kaolin - to składnik kosmetyczny pochodzenia mineralnego. Jest jedną z najdelikatniejszych glinek, zawiera wiele
mikroelementów (m.in. krzem, glin, żelazo, magnez, cynk i wapń) oraz sole mineralne. Ma lekkie właściwości kryjące i
rozjaśniające.

Ekstrakt z szałwii - oczyszczający o własnościach antyseptycznych, ściągających i antyoksydacyjnych. Działa
przeciwzapalnie i przeciwpodrażnieniowo. Reguluje wydzielanie sebum. Wzmacnia naczynia krwionośne - hamuje
mikrokrwawienia z nadmiernie rozszerzonych lub uszkodzonych naczyń włosowatych.

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Gingko Biloba) - zmniejsza napięcia naczyń krwionośnych, pobudza krążenie, poprawia
ukrwienie. Ujędrnia i uelastycznia skórę, zapobiega pękaniu naczynek krwionośnych, neutralizuje wolne rodniki, hamuje
procesy starzenia skóry.

Ekstrakt z kakaowca - pozyskiwany z nasion kakaowca, zawiera bogactwo substancji o właściwościach nawilżających,
tonizujących, rewitalizujących i regenerujących. Pobudza metabolizm komórkowy, regeneruje i koi skórę. Ma również
właściwości nawilżające i detoksykujące oraz antyoksydacyjne.

Ekstrakt z bluszczu - ma właściwości przeciwzapalne i przeciwpodrażnieniowe wynikające z zawartości saponozydów i
flawonoidów w jego składzie chemicznym. Flawonoidy mają działanie ochronne, a hederyny właściwości ściągające i
udrażniające.

Ekstrakt z limonki - o działaniu przeciwobrzękowym i udrażniającym, poprawiającym wytrzymałość naczyń krwionośnych i
redukującym ich przepuszczalność.
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